CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VELHA
                                              ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
                                                                                     “Deus seja louvado”

PROJETO DE RESOLUÇÃO

Acrescenta e revoga dispositivos da

Resolução nº 459/95 (Regimento Interno

da Câmara).

A CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VELHA, Estado do Espírito Santo, no uso legal das

atribuições,

R E S O L V E :

Art. 1º A Resolução nº 459, de 23 de março de 1995, passa a vigorar com as seguintes

alterações:

I - fica acrescido o inciso XIII ao art. 44, com a seguinte redação:

“Art. 44. (...)

(...)

XIII - fixação dos subsídios dos Vereadores, do Prefeito, do Vice-Prefeito e dos

Secretários Municipais.” (AC)

(...)

II - ficam revogadas as letras “i” do inciso V, e “d” do inciso VII do artigo 44;

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Vila Velha, 24 de outubro de 2024.

                ANADELSO PEREIRA                                        BRUNO LORENZUTTI

                D’ORLEANS SAGAIS                                             FÁBIO BARCELLOS

                DEVANIR FERREIRA                                                FÁBIO DO VALE

                      FLÁVIO PIRES                                                  JOÃO BATISTA TITA

           HELIOSANDRO MATTOS                                 JONIMAR SANTOS OLIVEIRA

                      LÉO PINDOBA                                                 OSVALDO MATURANO

              PATRÍCIA CRIZANTO                                                  RENZO MENDES

               ROGÉRIO CARDOSO                                               ROMULO LACERDA

                                                  WELBER DA SEGURANÇA

Autenticar documento em https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380034003600350036003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380034003600350036003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3200380034003600350036003A005000

Assinado eletronicamente por VEREADOR BRUNO LORENZUTTI em 29/10/2024 14:24

Checksum: 305FE2BA46A7737D5D5BB7AD684411C28743C4FFCC348CBEB408EB3C2C7F81CD

Assinado eletronicamente por VEREADOR FABIO BARCELLOS em 29/10/2024 15:44

Checksum: 84503C5344085BB84C4EA8A27248314E729EE07FB239FD6D40F969F3FD6C4DFE

Assinado eletronicamente por VEREADOR FABIO DO VALE em 29/10/2024 16:40

Checksum: F85583665FCD3E47E8150BA36F4A271E5B08D2A3FD303998CD1E2F31DE0BBA19

Assinado eletronicamente por VEREADOR DEVANIR FERREIRA em 29/10/2024 19:25

Checksum: 7363490C8D2F29FDF5BA4EA2C93C1EC7A9F3C95B258D2FDEEEC845B2B4C959D0

Assinado eletronicamente por VEREADOR FLÁVIO PIRES em 30/10/2024 07:44

Checksum: 033FBAD53B6D8F0F301A29FACEDF05F72F6B5B534AD9B6E38EBA6A4B7F86195F

Assinado eletronicamente por VEREADOR JOÃO BATISTA TITA em 30/10/2024 15:14

Checksum: E40CA8FCC98CC5CC652748F5802D3963033E8AE7B0242E7B3EF48347EC990509

Assinado eletronicamente por VEREADOR RENZO MENDES em 01/11/2024 08:18

Checksum: 7AEA1BA68E5A92E89B9D93A300DC80120960E54D2A553854F4F057169D2FC390

Assinado eletronicamente por VEREADOR ROMULO LACERDA em 11/11/2024 11:41

Checksum: A26FD6AB99C8C31786F96F07911389765BF483817B14590C9FC2C3A546666117

Assinado eletronicamente por ROGERIO CARDOSO em 12/11/2024 09:50

Checksum: B804C11A7265F6F293BF35A8F678C6F7CF89632238F5C92A2C8C86E7DA7EB725